
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Okresní fotbalový svaz Vyškov 

Sportovně technická komise 

Mlýnská 737/10, 682 01 Vyškov 

                                  e – mail: ofs@vyskov.cz 

 

 

 

Zápis z jednání STK OFS Vyškov č. 11/2022-23 

 
 

Datum a místo konání: středa 21. 9. 2022 v sídle OFS Vyškov 

Přítomní: Andrla Jaroslav, Šebela Martin 

Omluvení: Zoul Václav 

Jednání zahájil a řídil předseda STK Jaroslav Andrla 

 

Projednáno bylo: 

 

1,Schválené změny termínů utkání 

 

 2.kolo III.třída sk.A:Račice – Ivanovice                           ST 21.9.2022 v 16:30  

Náhradní termín. 

 10.kolo III.třída sk.B: Slavíkovice – Nížkovice         SO 22.10.2022 v 15:00   

Nížkovice uhradí, dle čl.6/1b RS OFS,poplatek 200,-Kč. Řešeno sběrnou fakturou. 

 7.kolo IV.třída sk.B: Letonice B – Slavíkovice B           SO 1.10.2022 ve 14:00   

Slavíkovice uhradí, dle čl.6/1b,c RS OFS,poplatek 200,-Kč. Řešeno sběrnou fakturou. 

 3.kolo OP žáci starší: Račice – Slavkov/Heršpice A      PO 19.9.2022 v 17:30   

Račice uhradí, dle čl.6/1e,c RS OFS,poplatek 400,-Kč. Řešeno sběrnou fakturou. 

 6.kolo OP žáci mladší: Dědice – Slavkov                       ČT 22.9.2022 v 17:00     

Račice uhradí, dle čl.6/1e,c RS OFS,poplatek 400,-Kč. Řešeno sběrnou fakturou. 

 6.kolo OP žáci mladší: FKD B – Vyškov B      PO 26.9.2022 v 17:00(hřiště Lysovice) 

FKD uhradí, dle čl.6/1e,c RS OFS,poplatek 400,-Kč. Řešeno sběrnou fakturou. 

 10.kolo OP žáci mladší: Vyškov C – Slavkov B            NE 23.10.2022 ve 14:15  

Vyškov uhradí, dle čl.6/1b RS OFS,poplatek 150,-Kč. Řešeno sběrnou fakturou. 

 11.kolo OP žáci mladší: Vyškov B – Kobeřice/Šaratice         SO 29.10.2022 ve 

14:00(změna hřiště – UT Vyškov)   

 12.kolo OP žáci mladší: Vyškov C – Brankovice/Nesovice    NE 6.11.2022 ve14:15    

Rousínov uhradí, dle čl.6/1b RS OFS,poplatek 150,-Kč. Řešeno sběrnou fakturou. 

mailto:ofs@vyskov.cz


 3.kolo OS přípravka starší sk.D: Rousínov B – Heršpice         ST 21.9.2022 v 17:00   

Vyškov uhradí, dle čl.6/1c,f RS OFS,poplatek 100,-Kč. Řešeno sběrnou fakturou. 

 3.kolo OS přípravka starší sk.E:Otnice-Šaratice/Kobeřice B    ST 28.9.2022 ve 14:00   

Šaratice uhradí, dle čl.6/1c,f RS OFS,poplatek 100,-Kč. Řešeno sběrnou fakturou. 

 

 

2.Zjištěné nedostatky sportovně technického charakteru 
 

 7.kolo OP: Křenovice – Brankovice: ve Zprávě R není popsána cesta R na utkání. 

 7.kolo OP: Letonice - Kobeřice: zraněn hráč Kočovský 

Miroslav(ID91030248),zranění popsáno v ZoU. 

 5.kolo III.třída sk.A: Račice -  Radslavice: zraněni hráči Kremlička 

Jaroslav(ID75060587) a Muzikant Ondřej(ID03120093),zranění popsána v ZoU.  

 2.kolo III.třída sk.A: Račice – Ivanovice: utkání nebylo sehráno z důvodu 

nezpůsobilé hrací plochy (podmáčený terén).VD se dohodli na náhradním termínu 

utkání: středa 21.9.2022 v 16:30. 

 5.kolo III.třída sk.B: Křenovice B - Nesovice: zraněn hráč Plavina Patrik 

(ID99120910),zranění popsáno v ZoU.Není označena kolonka „Zranění“. 

 5.kolo III.třída sk.B: Lovčičky – Slavíkovice:  zraněn hráč Borovička Miroslav 

(ID90020771) , zranění popsáno v ZoU. 

 

 5.kolo III.třída sk.B: Dražovice – Herěpice:  uveden špatný výsledek I.poločasu. 

 5.kolo IV.třída sk.A: Pustiměř B – Chvalkovice:  zraněn hráč Votava 

Lukáš(ID05010196),zranění popsáno v ZoU.Není označena kolonka „Zranění“. 

 

 5.kolo IV.třída sk.A: Chvalkovice n/H – M.Málkovice B:  ve Zprávě R není popsána 

cesta R na utkání. 

 5.kolo IV.třída sk.A: Kučerov B – Brankovice B: AR2 Matail 

Pavel(ID62050232),současně uveden jako hráč Brankovic.Porušen §50/12 SŘ FAČR. 

STK ,dle §7/3d SŘ FAČR a v součinnosti s čl.26/3 bod 11 RS OFS,uděluje oddílu 

Brankovice  pořádkovou pokutu 100,-Kč.Pokuta řešena sběrnou fakturou. STK 

předává R ,pro porušení §53/3 SŘ FAČR,do KR. 

 

 5.kolo IV.třída sk.A: Bohdalice B – Dědice B: utkání řídil laik Michal Jaroslav 

(ID66120376). 

 5.kolo IV.třída sk.B: Zbýšov – Nesovice B: utkání řídil laik Raus 

Přemysl(ID02080444). 



 3.kolo OP žáci starší: Slavkov/Heršpice B – M.Málkovice:  chybí AR1 a AR2. 

 

3. PŘEDÁNÍ  DK OFS – čl. 25 bod 11 RS OFS (POŘÁDKOVÁ POKUTA ZA 

UDĚLENÉ OT-ŽK) 
 

 4 x ŽK – Navrátil Martin (ID96091414) - Brankovice 

 

 

Předseda STK:  

Jaroslav Andrla  

Tel.734446004 

stkofsvyskov@seznam.cz 


